高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 10月 18日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 283號

主旨:檢送大陸委員會印製之「國人赴陸港澳動態登錄系統」之推廣行李吊牌，請協

助宣導並供旅客取用，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 112 年 10 月 11 日觀業字第 1120010853號函轉大陸委員會

112年 9月 20日陸港字第 1120500570A號函辦理。

2. 大陸委員會為加強國人急難救助，已設立「國人赴陸港澳動態登錄系統」，以

利突發或緊急事件即時聯繫協處。檢送旨揭行李吊牌，請協助向旅客宣導並

適時發放，倘有不足可逕洽大陸委員會索取;聯絡人:陳信吉，電話:02-

23975589分機 6023。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881